

FECHA	FACTURA
20 de Noviembre del 2023 15:10:58	IBBHA72394
FOLIO FISCAL	
A93D9651-2E2A-4D22-B895-27D883B7CAFF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	15	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020871800 000	50181906-Pan de repisa	1	RSCA NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020567900 000	50131800- Queso	0.135	BAFAR MANCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$228.00	\$30.78	
			Base: 30.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020567900 000	50131800- Queso	0.14	BAFAR MANCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$228.00	\$31.92	
			Base: 31.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020516600 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	0.505	JAMON PIERNA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$150.00	\$75.75	
			Base: 75.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020516700 000	50131800- Queso	0.27	QUESO PUERCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$200.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020366600 000	50131800- Queso	0.325	BAFAR PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$188.00	\$61.10	
			Base: 61.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105537 544	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SC DESL 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00	
			Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750649500 809	24121502- Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA REU M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$15.09	
			Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.41				

MG: TICKET No: 498818874639562593733 TR No: 8420

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 05/100 M.N.)	SUBTOTAL \$475.64
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.41
	TOTAL \$478.05

CADENA ORIGINAL

||1.1|A93D9651-2E2A-4D22-B895-27D883B7CAFF|2023-11-20T15:12:01|SST060807KU0|W2QpqREEB3dyMc3mgDqz774f41zVX5Oe/VBphPq0Mm31egbEtF/WPatUN8YZSVeQyFgODaURV+ZgKgPj0zCzhrIzwxYQF7eV1osjoFw2S5D6FeWwhAN6fbh8sS7q/LKpRk1OcgijJ/Dvz3ZmO1vLvDDTSqHRIPLwT3Tjm/1msuRFJXHegNogwflxSLEjd5LPv3VOwGxOisKLEBcdJBz1kfWeLb0r9rx0i
xiulVf9NrvTUGZplfts6mfmlVywrsfUzphRo7jGhRtkgrczxagI2Nb9HjulV/jg6d+YQ8/9N2GIXziH3S+VWU5MnWi1jedOQRxbP8CgZYnbS6B/drFtsQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

W2QpqREEB3dyMc3mgDqz774f41zVX5Oe/VBphPq0Mm31egbEtF/WPatUN8YZSVeQyFgODaURV+4lr4QsEi3MjWhw16vNY2tYv76mEex2aXXAmnsntHVOC5UfRYaIGficTlias87yXb1G6K5VSf4Fao/wjoAtzEqXOicWc3zkbEmOKnbn/9lHXllfJLRXWSehNqqQxlGc00gYiEhoWFv4WYPNci1pa+fYYm3AA8iuwd9gXPVuZeoy0vEEvEVvwhn1dgTE8BF1ullE1HYf35VXjni2VSb3NN1ch6YbpP+X1fchVT6P3HFFeyyN/Pa0IVTXQH+v5VICJa6n4Cbv1PiLei2XIYWlO5pw6a9lXuTtxhhdRXvJlhnR0ixiulVf9NrvTUGZplfts6mfmlVywrsfUzphRo7jGhRtkgrczxagI2Nb9HjulV/jg6d+YQ8/9N2GIXziH3S+VWU5MnWi1jedOQRxbP8CgZYnbS6B/drFtsQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OB/fVbpUWagPXqN7Gk3bF+fYpOVOMrGBEQ4+4lr4QsEi3MjWhw16vNY2tYv76mEex2aXXAmnsntHVOC5UfRYaIGficTlias87yXb1G6K5VSf4Fao/wjoAtzEqXOicWc3zkbEmOKnbn/9lHXllfJLRXWSehNqqQxlGc00gYiEhoWFv4WYPNci1pa+fYYm3AA8iuwd9gXPVuZeoy0vEEvEVvwhn1dgTE8BF1ullE1HYf35VXjni2VSb3NN1ch6YbpP+X1fchVT6P3HFFeyyN/Pa0IVTXQH+v5VICJa6n4Cbv1PiLei2XIYWlO5pw6a9lXuTtxhhdRXvJlhnR



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 20 de Noviembre del 2023 15:10:58	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Noviembre del 2023 15:12:01	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		